Р Е С П У Б Л И К А
ТАТАРСТАН

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й
КОМИТЕТ САБИНСКОГО

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О РАЙОНА

Т А Т А Р С Т А Н
Р Е С П У Б Л И К А С Ы

САБА МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫНЫН, БАШКАРМА

КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

(И- ЛЯ/3

О внесении изменений в Порядок предоставления субсидии из
бюджета Сабинского муниципального района на возмещение
части затрат организаций потребительской кооперации,
связанных с доставкой товаров первой необходимости в
отдаленные и малонаселенные сельские пункты Сабинского
муниципального района, расположенные далее 11 километров
от районного центра Сабинского муниципального района -
п.г.т. Богатые Сабы, утвержденный постановлением
Исполнительного комитета Сабинского муниципального
района Республики Татарстан от 04.12.2017 №1517-п

К А Р А Р

№ У-09

Рассмотрев информацию Управления Федеральной антимонопольной службы
России по Республике Татарстан о типичных нарушениях антимонопольного
законодательства, Исполнительный комитет Сабинского муниципального района
Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок предоставления субсидии из бюджета Сабинского

муниципального района на возмещение части затрат организаций потребительской
кооперации, связанных с доставкой товаров первой необходимости в отдаленные и
малонаселенные сельские пункты Сабинского муниципального района,
расположенные далее 11 километров от районного центра Сабинского
муниципального района - п.г.т. Богатые Сабы, утвержденный постановлением
Исполнительного комитета Сабинского муниципального района Республики
Татарстан от 04.12.2017 №1517-п «Об утверждении Порядка предоставления
субсидии из бюджета Сабинского муниципального района на возмещение части
затрат организаций потребительской кооперации, связанных с доставкой товаров
первой необходимости в отдаленные и малонаселенные сельские пункты Сабинского
муниципального района, расположенные далее 11 километров от районного центра
Сабинского муниципального района - п.г.т. Богатые Сабы» следующие изменения:

1.1. в пункте 1.6. Порядка исключить слова «зарегистрированные и»;
1.2. абзац второй пункта 1.7. исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» по адресу: httir/ijaam-tatarstan.ru и официальном сайте Сабинского
муниципального района no^TOE^^jftTO^abv.tatarstan.ru.

Руководитель М.Р. Ишниязов